2020 年 5 月 15 日(金)

ＣＡＬＬ１～４、検定英語対策 5～6（3）、

CALL による TOEIC 対策Ⅰ～Ⅳを履修する学生の皆さまへ

TOEIC 試験期間・受験方法と受験申込期間・方法の変更について（お知らせ）

前期 TOEIC 試験について新型コロナ感染拡大防止の観点から、試験方法はｗｅｂ実施となり受験期間の変更、

また申込期間・方法も変更となりましたのでお知らせいたします。ご対応をお願いいたします。

受験方法はｗｅｂ受験です。最初の受験 5 月 25 日（月）～6 月 1 日（月）、最後の受験は後日お知らせします

受験方法は 5/20～5/22 の間に、担当教員よりメール、大学ポータルサイトにてお知らせします。おまち下さい。

受験料振込期間は、2020 年 5 月 28 日（木）～2020 年 6 月 30 日（火）※この期間内に必ずお振込みください

振込方法は、ゆうちょ銀行の下記指定口座への振込とします。振込時に必要な記載事項は以下の項目です。

● 口座記号・口座番号  01630-6-16839

● 加入者名（振込先）  松山大学生活協同組合キックス（省略せず記入ください）

● 振込金額   下記受験料金早見表をみて確認し、記入ください。

＋振込手数料は各自ご負担ください。

● ご依頼人   おところ、おなまえは学生様の現住所、氏名を記入ください。

● 通信欄   学籍番号、学生携帯電話番号をご記入ください。

●受験料金早見表（前期分のみ申込、スコア送付料金   ●振込用紙記入例↓

が不要な為当初より価格がお安くなりました）

振込を持って申込完了です。別途申込用紙の提出は必要

ありません。後日、受験方法についてはお知らせします

ので大学からのメールまたはポータルサイトは注意して

ご覧ください。

●人文CALL履修者

コースno 受講科目 5月受験 7月受験 受験料金

1 CALL１・２ ● ● 8,460

2 CALL３・４ ● ● 8,460

3 検定英語対策５・６（３） ● ● 8,460

4 CALL３ ● ● 8,460

5 CALL４ × ● 4,230

6 検定英語対策５（３） ● ● 8,460

7 検定英語対策６（３） × ● 4,230

8 CALL１、３、検定英語対策５（３）（再履修） ● ● 8,460

9 CALL２、４、検定英語対策６（３）（再履修） × ● 4,230

●英語テーマ別講座履修者

コースno 受講科目 5月受験 7月受験 受験料金

10 CALLによるTOEIC対策Ⅰ（AⅠ）のみ ● ● 8,460

11 CALLによるTOEIC対策Ⅲ（AⅠ）のみ × ● 4,230

12 CALLによるTOEIC対策Ⅳのみ × ● 4,230

13 CALLによるTOEIC対策Ⅰ（AⅠ）とⅢ（AⅢ） ● ● 8,460

14 CALLによるTOEIC対策Ⅰ（AⅠ）とⅣ ● ● 8,460

15 CALLによるTOEIC対策Ⅰ（AⅠ）とⅡ（AⅡ） ● ● 8,460

16 CALLによるTOEIC対策Ⅰ（AⅠ）とⅡ（AⅡ）とⅢ（AⅢ） ● ● 8,460

17 CALLによるTOEIC対策Ⅰ（AⅠ）とⅡ（AⅡ）とⅣ ● ● 8,460

18 CALLによるTOEIC対策Ⅱ（AⅡ）とⅢ（AⅢ） × ● 4,230

19 CALLによるTOEIC対策Ⅱ（AⅡ）とⅣ × ● 4,230

（AⅠ、AⅡ、AⅢは旧カリ）